
 

 

 

 

T.C. 

CUMAYERİ KAYMAKAMLIĞI 

Ören Şehit Nusret Akar Ortaokulu 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ç E V R E     P L A N I 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ören Köyü 2023 



 

 

 

 

Okulumuz 

 

Okulumuz, Du zce ili Cumayeri ilçesine bağ lı O ren Kö yu nde bulunmaktadır. Okulumuz 1992 

yılında yapılmış ölup 2 katlı ve 16 dersliklidir. Okulumuzun kö mu rlu  kalörifer sistemi bulunmaktadır. 

 

Okulumuzun ğiriş katında ilkökul ö ğ rencilerimiz, 2. Katında örtaökul ö ğ rencilerimiz ders 

ğö rmektedir. Ayrıca örtaökul seviyesinde O zel Eğ itim sınıfımız vardır. 

 

Okulumuzda taşımalı eğ itim yapılmaktadır ve Cumayeri ilçemizin bu tu n kö ylerinden 
ö ğ rencimiz bulunmaktadır. 

 

Okulumuza ait 6 daireli löjmanımız bulunmaktadır. Löjmanımızda kalörifer sistemi ölmayıp 
söba vb. araçlarla ısınmaktadır. 



 

 

 

 

Köyümüz 

 

O ren Kö yu , eski bir yerleşim yeri ölmakla beraber ilk yerleşim tarihi hakkında kesin bir bilği 

bulunmamaktadır. 1944 yılından beri aynı adı taşımaktadır. O ren Kö yu nu n; bir tarafta ilçe merkezine, 

diğ er tarafta Sırtpınar, Taşlık, Kıyıkö y ile sınırı bulunmaktadır. O ren Kö yu ; ilçe merkezine 3,4km, il 

merkezine 23km uzaklıktadır. 

Kö yu mu ze herhanği bir töplu taşıma aracı bulunmamakta ölup ulaşım kişisel imkanlarla 

sağ lanmaktadır. 

Yaşamsal, ekönömik ve sösyöku ltu rel zörluklar nedeniyle birkaç kö y hariç kö ylerde yaşayan 

insan sayısı öldukça azdır. O ren Kö yu  dışarıya ğö ç vermesine rağ men nispeten kalabalık bir nu fusa 
sahiptir. 2022 yılı verilerine ğö re O ren Kö yu  nu fusu 458dir. 

Kö y halkının en bu yu k ğeçim kaynağ ı fındıktır. Bunun yanı sıra tarım ve hayvancılık da 

yapılmaktadır.  

Okulumuz ilçe merkezine 3,4km, il merkezine 23 km uzaklıktadır.  



 

 

 

 

İlçemiz 

 

55 yıllık bir tarihi ğeçmişi ölan Cumayeri İ lçesi, ö nce Çevrik Kö yu  adı altında 

Bu yu k Melen Çayı kenarında kurulmuş, yerleşim daha sönra bataklık ve buna bağ lı 

sitma hastalığ ı nedeniyle batı bö lğelerine kaymıştır. Hızla ğelişen Çevrik Kö yu  1968 

yılında CUMAYERİ  adı altında Belediye ölmuştur. Belediye ölduktan sönra kuzey 

batısında bulunan Seydibucak Kö yu  ile birleşerek, 5 mahalleden (Orta, Çevrik, 

Yenimahalle, Mehmet Akif, Yaka) meydana ğelmiştir. 

Cumayeri, ilk ö nce yakınında bulunan Gu mu şöva beldesi ile birleşerek 

19.06.1987 ve 3392 Sayılı Kanun’la CUMAOVA adı altında ilçe ölmuştur.  

27 Aralık 1993 ğu n ve 3949 sayılı Kanun ğereğ i adı Cumayeri İ lçesi ölarak 

değ iştirilmiş ve Gu mu şöva Beldesi 18 kö yle birlikte İ lçemizden ayrılarak mu stakil ilçe 

ölmuştur. 

Du zce övasının batı ucunda yer alan Cumayeri ilçesi arazinin du z ve verimli, 

çerçevesinde bulunan diğ er yerleşim birimlerinin merkezi durumunda bu yu k bir 

pazara sahip ölması ğibi ö nemli sebeplerden dölayı ekönömik ğelişmesini hızla 

ğerçekleştirmektedir. 



 

 

 Ayrıca Cumayeri ve kö ylerinde yetiştirilmekte ölan ekönömik değ eri çök yu ksek 

ihracat bitkisi fındığ ın ve fındığ a dayalı ölarak kurulan fabrikaların bu ğelişmede ve 

bö lğesel kalkınmada ö nemli katkısı ölmuştur. 

İ lçemiz Batı Karadeniz bö lğesinin batısında; 10.011 hektar arazi u zerinde 

kurulmuştur. Bu arazinin 9.717 hektarlık bö lu mu  ğenel ku ltu r arazisidir. Cumayeri du z 

bir öva ve Du zce övasının bir parçasıdır. İ limizin en batısında yer alan bir havza ölup 

yu kseltisi deniz seviyesinden itibaren 112m’dir. Ova yu zeyi dö rdu ncu  zaman 

alu vyönları ile kaplı bir ğö l tabanıdır. Kuzeyden Kaplan dede ve Orhan, Gu neyden 

Kerem Ali ve Abant Dağ ları ile çevrili övanın döğ u-batı uzunluğ u 25-30 km. Kuzey 

Gu ney ğenişliğ i 15-16 km’dir. 

İ lçemizde 5 Mahalle 21 Kö y vardır. 

31 Aralık 2020 Tu rkiye İ statistik Kurumu (TU İ K) verilerine ğö re; Cumayeri İ lçe 

Merkez Nu fusu 10.630 kişi ve Cumayeri İ lçesi Kö y Nu fusu 4.372 kişi ölmak u zere 

töplam 15.002’dir. 

 

Döğ al ve tarihi ğu zellikleri bakımından öldukça zenğin ölan ilçemiz, her yıl yerli 

ve yabancı pek çök turiste ev sahipliğ i yapmaktadır. Bu yerlerden bazıları; 

Yeni Camii, 1942 yılında inşa edilmiştir. Yö resel ahşap iç mimari ö zellikleri 

öldukça dikkat çekicidir. Orijinali dikdö rtğen planlı ölan cami, sönrasında kare planlı 

ölarak yeniden inşa edilmiştir. Cumayeri Yeni Camii, ahşap iç mimari ö zellikleri 

nedeniyle Ankara Ku ltu r Varlıklarını Köruma Kurulu’nca tescillenmiştir. 

Dökuzdeğ irmen Kö yu , yanından ğeçen Bu yu k Melen Nehri ile tanınmakla 

birlikte, döğ al ğu zellikleri ve alternatif döğ a spörlarına uyğunluğ u ile bilinmektedir. 

Bö lğe; yu ksek adrenalini eşsiz döğ al ğu zelliklerin içinde yaşayabileceğ iniz ender 

yerlerden biridir. Kö yde tabi varlıklara kayıtlı 600 yaşındaki asırlık Çınar ağ acı 

bulunmaktadır. 

Dökuzdeğ irmen Kö yu , içinden ğeçen Melen Çayı u zerine kurulmuş 9 adet su 

değ irmeninden dölayı bu isimle anılmaktadır. Yılın her dö neminde pröfesyönel raftinğ 

ve kanö yapılmaktadır. Bu yu k Melen Nehri, raftinğe elverişli 13 kilömetre parkuru ile 

dikkat çekmektedir. 

Harmankaya kö yu nde bulunan Harmankaya Şelalesi İ lçe merkezine 11 km 

mesafededir. Harmankaya Şelalesi kendi ğö rkemli ğö ru ntu su nu n yanında 700 m’lik 

örta zörluktaki yu ru yu ş parkuru ile de bö lğenin saklı cenneti. Bö lğe, döğ a yu ru yu şu  ve 

fötö safari için öldukça uyğundur. 

 

 



 

 

 

 

İlimiz 

 

1981 yılında belediye ölan Du zce, 9 Aralık 1999 tarihinde u lkemizin 81. İ li 

ölmuştur. 

Du zce, tarihi böyunca birçök medeniyete ev sahipliğ i yapmıştır. Du zce İ linin de 

içinde bulunduğ u bö lğe Herödöt, Xenöphön ve Strabön ğibi Antik Çağ  yazarlarına ğö re 

MO  1200-700 yılları arasında Trakyalı halkların yurdu ölarak bilinmektedir. 

Osmanlı İ mparatörluğ u Dö nemi’nde Orhan Gazi’nin kömutanlarından Akçaköca 

Bey tarafından 1319 yılında Akçaköca, 1323 yılında Könuralp Bey tarafından Könuralp 

İ slam cöğ rafyasına katılmıştır. Fetih yapan beylerin adıyla anılan kentlerin ğiderek 

artan bir ö neme haiz ölduğ u için yö netsel alanda değ işiklikler ğeçirmiştir. 

Akçaköca bö lğesi, ilçe ölarak varlığ ını devam ettirmekte iken; Könuralp, 31 Mart 

2014 tarihi itibariyle tu zel kişiliğ i kaldırılarak Du zce Merkez ilçesinin mahallerine 

dö nu ştu ru lmu ştu r. 

Du zce İ linin 249.200 hektarlık yu zö lçu mu nu n 73.935 ha tarım arazisidir. 

Arazinin 124.390 hektarı örman alanıdır. 2.093 hektarlık mera ve çayır alanı bulunan 

Du zce arazi varlığ ının 48.782 hektarı tarım dışı arazidir. 

Ormanlık saha dışında kalan bö lu mlerde ö zellikle fındık, mısır, çeltik ve buğ day 

ekimi yapılmaktadır. İ limizin tarımsal alanda en bu yu k ğelir kaynaklarında birisi fındık 

bitkisidir. 



 

 

İ limiz, löjistik könumundan dölayı sanayileşme sön yıllarda öldukça artmış, 

örğanize sanayilerin açılmasıyla her ğu n fabrikalaşma öranı artmakta ölup u lkemiz 

ekönömisinde ö nemli bir röl öynamaktadır. 

 2022 yılı verilerine ğö re ilimizin nu fusu 405.131dir O zellikle sanayileşmenin 

artmasıyla ilimiz yöğ un bir şekilde ğö ç almakta ve nu fusu hızla artmaktadır. 

 İ limiz tarihi eserler ve döğ al ğu zellikler bakımından öldukça zenğin bir yapıya 

sahiptir. Yerli ve yabancı pek çök turistin ilği ödağ ındadır. Bu yerlerden bazıları; Efteni 

Gö lu , Aydınpınar Şelalesi Tabiat Parkı, Gu zeldere Şelalesi, Samandere Şelalesi Tabiat 

Anıtı, Aktaş Şelalesi, Saklıkent Şelalesi, Töpuk Yaylası ve Gö leti, Sinekli Yaylası, Kardu z 

Yaylası, Balıklı Yaylası, Ceneviz Kalesi, Könuralp Mu zesi, Fakılı Mağ arası, Sarıkaya 

Mağ arası, Kuruğö l Kanyönu ve Tabiat Parkı, Çamlıpınar Gö leti, Yılançatı Kanyönu 

Tabiat Parkıdır. 

 


